

## PACHET PAPETARIE Proiecte

I.D.: 80935906

---

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.326,26 RON - 3.326,26 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE XEROX A4 TOP 50 23,11 1155,5  
BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM BUC 100 8,4 840 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM BUC 50 8,4 420  
SEPARATOR CARTON VERDE PAL SET 5 9,24 46,2 DOSAR PVC BUC 400 0,67 268 INDEX  
AUTOADEZIV DIN HARTIE 20X50MM SET 15 2,52 37,8 INDEX AUTOADEZIV PVC 45X12MM SET  
15 2,1 31,5 CAPSE 24/6 MILAN CUT 5 2,18 10,9 PIX CU GEL FINUTU 0.5 ALBASTRU BUC 30 2,52  
75,6 PIX CU GEL FINUTU 0.5,NEGRU BUC 10 2,52 25,2 PIX CU GEL FINUTU 0.5,ROSU BUC 10  
2,52 25,2 PIX CU GEL SIGNO VERDE BUC 10 2,52 25,2 CORECTOR TIP PIX UNI BUC 6 9,24 55,44  
NOTES ADEZIV 76X76 VERDE PAL BUC 5 2,1 10,5 NOTES ADEZIV 76X76 MOV BUC 5 2,1 10,5  
NOTES ADEZIV 50X75MM,GALBEN PAL BUC 5 2,1 10,5 BANDA SCOTCH 19X33 BUC 10 1,68  
16,8 BANDA SCOTCH 19X33M MAGIC BUC 2 12,61 25,2 DEZINFECTANT CU BICARBONAT CU  
PULVERIZATOR BUC 1 14,29 14,29 ODORIZANT WC SANO BUC 3 8,4 25,2 PROSOP HARTIE BUC  
15 11,35 170,25 LINIAR OTEL 40CM BUC 3 8,82 26,46

---